
 

 

UCHWAŁA NR  59/3/2015 

KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW  

  

z dnia 11 sierpnia 2015 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictw 

przez prezesa Krajowej Rady Biegłych Rewidentów   

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 22 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 7 maja 

2009 r. o biegłych rewidentach i ich samorządzie, podmiotach uprawnionych do badania 

sprawozdań finansowych oraz o nadzorze publicznym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1011),  

w związku z § 14 ust. 1 pkt 1 statutu Krajowej Izby Biegłych Rewidentów, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr 5 Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów z dnia 

21 marca 2010 r. w sprawie statutu Krajowej Izby Biegłych Rewidentów (zmienionego 

uchwałą nr 46 VIII Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów z dnia 26 czerwca 2015 r. 

zmieniającą statut Krajowej Izby Biegłych Rewidentów), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Upoważnia się Krzysztofa Burnosa, prezesa Krajowej Rady Biegłych Rewidentów 

do udzielania, wedle swojego wyboru, dalszych pełnomocnictw do występowania w imieniu 

Krajowej Izby Biegłych Rewidentów w postępowaniach toczących się przed organami 

administracji państwowej i samorządowej oraz przed sądami powszechnymi, polubownymi 

oraz Sądem Najwyższym. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    

 


